
ZARZĄDZENIE Nr 0050/61/2015 

Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie~ zmiany Zarządzenia Nr 0050/45/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 
lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku wielolokalowym wraz ze 
sprzedażą ułamkowej części gruntu stanowiącego własność Gminy Now~ 
Miasteczko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. l, art. 25 ust. l, art. 34 ust. 1 pkt 3, 
art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1 i la, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm.) i § 6 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXV/2l7/201O z dnia 19 marca 2010 r. Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia, użyczenia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 42,poz. 613 
z 2010 r.), § 1 Uchwały Nr XXIII/123/12 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 
października 2012 roku w sprawie warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek 
procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Nowe 
Miasteczko w drodze bezprzetargowej na rzecz ich najemców oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku Nr VII/45/20l5 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXIII/123/12 zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 0050/45/2015 z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 
wielolokalowym wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu stanowiącego własność Gminy 
Nowe Miasteczko dodaje się w § 1 pkt 2 o brzmieniu: 
2. Od ustalonej ceny sprzedaży obejmującej lokal mieszkalny wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej i udziale w gruncie udziela się 90 % bonifikaty. 

§ 2 
Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Mienia Komunalnego Obrotu 
Nieruchomościami . 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


